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Окончание теоретического обучения - 24 декабря 2024 г.

Медицинское 

страхование

Социальный 

мониторинг

Д.В. Михальченко

бСР301

Время

12.30-16.00

12.30-16.00

12.30-16.00

Социальная защита и 

социальное 

обслуживание населения

Экономики и менеджмента

25.12

26.12

27.12

8.30-12.00

8.30-12.00

8.30-12.00

Медико-социальная 

работа в наркологии

Дата

Сроки пересдач: I - 27, 28 января 2025 г.

II - 17, 18 марта 2025 г.
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В.Л.Аджиенко

Каникулы: 25.01-31.01.2025 г.
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