федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Волгоградский государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Утверждаю

Проректор по образовательной деятельности

Д.В. Михальченко

15 октября 2024 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАЧЕТОВ И ЗАЧЕТОВ С ОЦЕНКОЙ ДЛЯ СТУДЕНТОВ З КУРСА ОЧНОЙ ФОРМЫ ОБУЧЕНИЯ ИНСТИТУТА ОБЩЕСТВЕННОГО ЗДОРОВЬЯ им. Н.П. Григоренко НАПРАВЛЕНИЯ ПОДГОТОВКИ "СОЦИАЛЬНАЯ РАБОТА"

Окончание теоретического обучения - 24 декабря 2024 г.

Дата	Время	Социальная защита и социальное обслуживание населения	Медицинское страхование	Социальный мониторинг	Медико-социальная работа в наркологии	Медико-социальная работа с пожилыми
		Экономики и менеджмента		Общей и клинической психологии		
25.12	8.30-12.00	бСР301				
	12.30-16.00		бСР301			
26.12	8.30-12.00			бСР301		
	12.30-16.00				бСР301	
27.12	8.30-12.00					бСР301
	12.30-16.00					

Сроки пересдач: I - 27, 28 января 2025 г. II - 17, 18 марта 2025 г.

25.01-31.01.2025 г.

Каникулы: Разработано:

Начальник учебного управления

Согласовано:

Директор Института общественного здоровья им. Н.П. Григоренко

Jean

Л.А.Блинцова

В.Л.Аджиенко